
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen ,,NOZ“)

Číslo smlouvy objednatele: 2025001516 

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,
se sídlem F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Jan Velikovský, MBA, ředitel 
organizace 
IČ: 28150244 
DIČ: CZ28150244 
Plátce DPH
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Zhotovitel: JEZZ s.r.o.
se sídlem Jakubova 169, 373 07 Roudné
Zastoupený: Bohuslavem Zikešem, jednatelem
IČ: 280 84 764
DIČ:CZ28084764
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Č. účtu: 276267507/0300 
Telefonní spojení:

2. Všeobecné smluvní podmínky
2.1. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je cenová nabídka - výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 1 

této smlouvy. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této 
smlouvy, poté zadání objednatele, pak cenová nabídka - výkaz výměr, nedohodnou-li se 
smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak.

2.2. Zhotovitel se důkladně seznámil se zadanou prací a prohlašuje, že jeho cenová nabídka je 
rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení 
díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. Cena za dílo je tímto 
konečná.

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, 
nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů.

2.4. Využije-li zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy subdodavatele, zavazuje se doložit 
u všech subdodavatelů výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm subdodavatel zapsán 
nebo doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (prostá kopie dokladu).

2.5. Zhotovitel vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této smlouvy 
zveřejněno v registru smluv.

3. Předmět plnění
3.1. Předmětem plnění je zhotovení akce „Oprava šaten sportovní haly“ v rozsahu 

vymezeném zadávací dokumentací v zadávacím řízení.

SOD 1/7



3.2. Součástí předmětu plnění je též obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou 
zapotřebí k úplnému provedení díla dle předchozího odstavce, pokud se k jejich provedení, 
obstarání či zhotovení nezavazuje objednatel, zejména zajištění potřebné techniky.

3.3. Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností 
zhotovitele, jakož i elektroodpadu v souladu s platnými právními předpisy.

3.4. Součástí předmětu plnění je rovněž projednání a zajištění případného zvláštního užívání 
komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného.

3.5. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními 
opatřeními nutnými dle právních předpisů upravujících požadavky na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci (např. zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění).

3.6. Součástí předmětu plnění je zhotovení dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich 
k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, revizních zkoušek, měření a 
atestů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů předmětu díla, pokud je vyžadují 
obecně závazné předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je 
předpokládá projektová dokumentace, zajištění individuálních a komplexních zkoušek 
včetně návrhu jejich postupu, provedení veškerých potřebných geodetických prací a 
zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby.

3.7 Záměrem smlouvy je poskytnout úplný, plně funkční soubor všech částí díla. Kdykoliv nejsou 
některé materiály nebo detaily zobrazeny nebo specifikovány ve smluvních dokumentech, 
jsou však zřejmě nezbytné pro úplné provedení díla vyžadovaného záměrem smlouvy, 
zhotovitel dodá veškeré takové materiály nebo provede veškeré detailní práce jako součást 
díla, aniž by tím vznikly objednateli jakékoli další náklady.

4. Lhůty provádění díla
4.1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle do 5 kalendářních dnů od výzvy objednatele. 

Výzva musí být písemná např. e-mail. Zhotovitel je povinen provést dílo a předat jej 
objednateli nejpozději do 60 kalendářních dnů od zahájení prací na díle.

4.2. V případě posunutí termínu zahájení provedení díla z důvodů, které neleží na straně 
zhotovitele, bude o stejný počet dní, o který dojde k posunutí termínu zahájení prací na díle, 
posunut i termín dokončení, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

4.3. V případě, že dojde k přerušení prací na díle, které neleží na straně zhotovitele, bude o 
stejný počet dní, na které budou práce na díle přerušeny posunut i termín dokončení díla, 
pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Cenové podmínky
5.1. Cena díla se sjednává jako cena nejvýše přípustná, přičemž její výše je stanovena úplným a 

závazným rozpočtem v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací. Zhotovitel se důkladně 
seznámil se zadávací dokumentací, se stavem na místě samém a prohlašuje, že jeho 
cenová nabídka je rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro 
bezvadné zhotovení díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. 
Cena za dílo je tímto konečná.

5.2. Cena díla v rozsahu dle 3.1. činí 837.090,13 Kč bez DPH

5.3. K ceně díla bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době 
zdanitelného plněni.

5.4. Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením díla nebo vykonáním činností podle 
této smlouvy. Není-li příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen 
konkrétnímu dílčímu plnění nebo není v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do 
ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně, není-ii z povahy 
nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým 
položkám kalkulace.

6. Platební podmínky
6.1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu dle čl. 5. jednorázově bezhotovostním převodem na 

bankovní účet zhotovitele číslo 276267507/0300 vedený u ČSOB a.s. a to až po úplném a

SOD 2/7



řádném dokončení a předání díla, které pověření zástupci obou smluvních stran písemně 
potvrdí v protokolu o převzetí. Protokol o převzetí bude nedílnou součástí faktury - 
daňového dokladu ve smyslu čl. 6.2.

6.2. Podkladem pro zaplacení ceny díla je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
předepsané pro daňový doklad. K faktuře se přikládá kopie protokolu o převzetí díla, dle 
čl. 6.1. DPH se ve faktuře uplatní v souladu s příslušnými platnými právními předpisy.

6.3. Vystavenou fakturu uhradí objednatel do 30 dnů od data doručení.

6.4. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti podle odstavce 6.2. 
smlouvy, odešle ji objednatel zpět zhotoviteli k přepracování nejpozději do uplynutí doby 
k její úhradě. Splatnost následně vystavené faktury je opět 30 dnů od jejího doručení.

6.5. Fakturu je nutné zaslat v elektronické podobě na emailovou adresu info@szcb.cz

7. Podmínky provádění díla
7.1. Zhotovitel provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění díla je povinen 

respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty 
vztahující se k předmětu díla.

7.2. Použije-li zhotovitel k provedení některých částí díla subdodavatele, je povinen je seznámit 
se všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a smlouvy o dílo. 
Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na subdodavatele je vůči 
objednateli právně neúčinné.

7.3. Použití jiných subdodavatelů rozhodujících prací, než kteří jsou uvedeni v nabídce, je možné 
pouze se souhlasem objednatele.

7.4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z platných 
povolení vztahujících se k předmětu plnění. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 
objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

7.5. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených 
nemovitostí nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být 
prováděním díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno 
předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo 
k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke 
škodě nedošlo.

7.6. V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů 
/dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.7 se zhotovitel zavazuje k součinnosti s koordinátorem 
BOZP. Zhotovitel je povinen zavázat k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své 
subdodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. Zhotovitel se zavazuje 
plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., zejména povinnost 
dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též ,,BOZP“) na staveništi, 
povinnost jeho aktualizace, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování 
pokynů koordinátora BOZP na staveništi.

8. Splnění povinnosti provést dílo
8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo úplným zhotovením všech částí předmětu díla a 

provedením všech prací, které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět smlouvy, 
v kvalitě odpovídající dohodnutým podmínkám, bez vad a nedodělků; povinnost provést dílo 
není splněna, není-li tato skutečnost výslovně konstatována v závěrečném protokolu 
o předání předmětu díla.

8.2. K převzetí předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele písemně buď doručením výzvy na 
adresu objednatele, nebo jím pověřeného zástupce nejméně 3 dny před požadovaným 
termínem předání.

SOD 3/7



8.3. Převzetí díla je možné pouze po odstranění veškerých vad a nedodělků a splnění ostatních 
přetrvávajících závazků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak; objednatel se zhotovitelem 
o tom sepíší závěrečný protokol, ve kterém konstatují splnění povinnosti provést dílo a 
definitivní předání předmětu díla.

9. Další povinnosti zhotovitele
9.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném 

prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních 
práv a konfliktem na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce pravdivé.

9.2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje 
objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

• osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele zakazující
vůči takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních 
prostředků, které zhotovitel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění 
smlouvy,

• zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro
objednatele zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků.

9.3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda 
k tomu došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou ve výši 0,2 % 
z nabídkové ceny díla.

10. Záruka, odpovědnost za škody a sankce
10.1. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve 

vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

10.2. Zhotovitel ručí za provedené dílo následujícím způsobem:
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na celkové provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne 
řádného a úplného dokončení díla a jeho definitivního převzetí objednatelem. Tímto se 
zhotovitel zavazuje objednateli, že dílo bude po stanovenou dobu způsobilé k použití pro 
obvyklý účel užívání a po stanovenou záruční dobu si dílo jako celek i jednotlivé jeho části 
zachovají obvyklé vlastnosti vymíněné v zadávací dokumentaci objednatele a vlastnosti, 
které lze od díla i jeho jednotlivých částí svými vlastnostmi či složením či určením očekávat.

Po výše uvedenou dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas 
reklamoval a je povinen bez zbytečného prodlení, podle povahy věci, nejdéle však do 2 
týdnů po výzvě objednatele na svůj náklad přepracovat nebo doplnit předmět díla, vyplyne-li 
tato potřeba z jeho vad nebo neúplností. Záruka se nevztahuje na vady, které vznikly 
způsobem provozování díla nebo jeho části v rozporu s provozními předpisy a návody 
k použití pro jednotlivé stroje a zařízení, které při předání a převzetí díla předal zhotovitel 
objednateli. Veškeré takovéto provozní předpisy a návody k použití je povinen zhotovitel 
předat objednateli v češtině. Pokud takové návody či provozní předpisy zhotovitel objednateli 
nepředal, má se za to, že dílo je možné užívat obvyklým způsobem.

10.3. V případě oprávněné reklamace díla nebo jeho části v záruční době zajistí zhotovitel 
odstranění zjištěné vady v dohodnutém termínu. Na odstranění této vady nastoupí zhotovitel 
nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy (např. mail). Za nedodržení 
termínu odstranění oprávněné reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude 
zhotovitelem zaplacena nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení 
pokuty, kterou vydá objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

10.4. V případě havárie tj. závady ohrožující bezpečnost a zdraví nebo majetek objednatele či 
dalších osob zajistí zhotovitel její odstranění neprodleně. Nástup k odstranění havárie 
zaručuje zhotovitel nejpozději do 24 hod. po obdržení výzvy. Odstranění havárie bude 
provedeno nejpozději do termínu, který si zhotovitel s objednatelem dohodnou v závislosti na 
povaze věci jako technicky a technologicky nejkratší možný termín k odstranění havárie. Za 
nedodržení takto sjednaného termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

SOD 4/7



4.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude zhotovitelem zaplacena 
nejpozději do 14 dnů od data doručeni písemné výzvy k zaplacení pokuty, kterou vydá 
objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

10.5. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení 
díla dle článku 4. ve výši 0,2 % Kč z celkové částky za každý započatý den prodlení.

10.6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur vyjma nároků vyplývajících z bodu
6.4. smlouvy, uplatní zhotovitel vůči objednateli penále ve výši 0,02 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení.

10.7. Smluvní pokuta musí být řádně vyúčtována a uhrazena do 15 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k zaplacení.

10.8. Právo na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní 
pokutou, zůstává zachováno v plné výši a zaplacená smluvní pokuta nebude na náhradu 
škody započítána.

10.9. Zhotovitel prohlašuje a dokládá, že je pojištěn na odpovědnost za škody způsobené třetí 
osobě, jakož i jiné škody způsobené jeho činností a to na pojistnou částku v minimální výši
I. 000.000,- Kč. Před podpisem této smlouvy o dílo předloží zhotovitel pojistnou smlouvu 
objednateli k ověření.

10.10. V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. 11 SOD, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za 
každé jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.

11. Principy odpovědného veřejného zadávání

11.1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění 
dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich 
pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na 
řádném dodržování pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále má objednatel zájem na snížení negativních 
dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících 
podmínek ze strany zhotovitele.

11.2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími 
se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je 
stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči 
svým dalším poddodavateiům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na 
provádění díla dle této smlouvy.

11.3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst.
II. 2 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle 
odst. 11.2 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy 
objednatele.

11.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č, 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez 
ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem 
nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních a 
ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

11.5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k 
nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit 
zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či 
opětovné použitelných obalů.

SOD 5/7



12. Odstoupení od smlouvy
12.1. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel před zahájením plnění 

zhotovitelem od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu, aniž by tím druhé smluvní straně 
vznikly jakékoli nároky.

12.2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo by mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.

12.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude zhotovitel v prodlení se 
zhotovením díla nebo jeho dílčích částí dle harmonogramu postupu prací z důvodů na straně 
zhotovitele převyšujícím dobu 30 dnů.

12.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud vůči majetku zhotovitele bylo zahájeno 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, anebo se prokazatelně stal neschopným plnit své 
závazky vyplývající ze smlouvy a vůči třetím osobám, které jsou prokazatelnými zhotoviteli 
části díla.

12.5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud je objednatel opakovaně přes písemné 
upozornění v prodlení s úhradou faktur za provedené práce, přestože zhotovitel dílo provádí 
v souladu s touto smlouvou.

13. Závěrečná ustanovení
13.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních splatností originálu, z nichž zhotovitel 

obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení. V případě podpisu smlouvy elektronickým 
podpisem obou stran se vyhotovuje jeden originál, který obdrží každá ze smluvních stran.

13.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

13.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat 
obě strany.

13.4. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost 
ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy 
se zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží 
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.

13.5. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustanovení § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto. Místně příslušným 
soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla 
objednatele.

13.6. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že se plně seznámili s obsahem této smlouvy, smlouva 
odpovídá jejich skutečné a vážné vůli a podpisem této smlouvy se zavazují ke splnění 
závazků pro ně ze smlouvy plynoucích.

13.7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění 
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost 
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. 
Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné 
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

6/7SOD



Příloha č. 1 - Cenová nabídka - výkaz výměr

Za objednatele: Za zhotovitele:

04. 06. 2025
V Českých Budějovicích, dne.................... V Českých Budějovicích, dne

SOD 7/7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2024-06
Stavba: SPORTOVNÍ HALA

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 280 84 764
JEZZ s.r.o. DIČ: CZ28084764

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 837 090,13

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 837 090,13 175 788,93

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 012 879,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis:

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024-06

Stavba: SPORTOVNÍ hala

Místo: České Budějovice Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKj

Náklady z rozpočtů

01-Satna-
U

Úprava šatny

837 090,13 1 012 879,06

837 090,13 1 012 879,06

Strana 2 z 15



krycí list soupisu prací

Stavba:
sportovní hala

Objekt:
01-Satna-U - Úprava šatny

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 280 84 764
JEZZs.r.o. DiČ: CZ28084764

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

837 090,13 
0,00

837 090,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 837 090,13 21,00% 175 788,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 012 879,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 3 z 17



Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:

Strana 4 z 17



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPORTOVNÍ HALA

Objekt:
01-Satna-U - Úprava šatny

Místo: České Budějovice Datum: 28.5.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 837 090,13

HSV - Práce a dodávky HSV 202 441,89

1 - Zemní práce 3 966,50

2 - Zakládání 10 293,00

4 - Vodorovné konstrukce 380,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 69 958,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 636,69

997 - Přesun sutě 41 583,89

998 - Přesun hmot 19 622,94

PSV - Práce a dodávky PSV 578 948,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 489,05

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 48 087,47

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 34 147,27

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 60 379,09

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 388,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 23 416,98

741 - Elektromontáže 72 800,00

751 - Vzduchotechnika 1 684,00

763 - Konstrukce suché výstavby 14 168,83

766 - Konstrukce truhlářské 23 985,10

767 - Konstrukce zámečnické 75 754,80

771 - Podlahy z dlaždic 32 553,41

776 - Podlahy povlakové 1 496,88

781 - Dokončovací práce - obklady 98 742,31

783 - Dokončovací práce - nátěry 61 590,18

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 264,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 55 700,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 9 500,00

Strana 5 z 17



VRN4 - Inženýrská činnost 13 200,00

VRN7 - Provozní vlivy 8 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 15 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 837 090,13

Strana 6 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SPORTOVNÍ hala

Objekt:
01-Satna-U - Úprava šatny

Místo: České Budějovice Datum: 28.5.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 837 090,13

D HSV Práce a dodávky HSV 202 441,89

D 1 Zemní práce 3 966,50

1 K 132211401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 1,000 2 765,00 2 765,00

w "pro kanalizaci" 1 1,000

2 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 0,250 308,00 77,00

3 K 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 
m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3

m3 0,500 226,00 113,00

w 0,25*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,500

4 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 0,250 535,00 133,75

5 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 t 0,250 752,00 188,00

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,250 41,00 10,25

7 K 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně m3 0,750 906,00 679,50

D 2 Zakládání 10 293,00

8 K 273321611 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 30/37 m3 1,500 5 229,00 7 843,50

w "bourání části základové desky pro položení nového odpadu - 
předpoklad’ 10*0,15 1,500

9 K 279362021 Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi
Kari t 0,050 48 990,00 2 449,50

D 4 Vodorovné konstrukce 380,00

10 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 0,250 1 520,00 380,00

w "pro kanalizaci" 0,25 0,250

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 69 958,87

11 K

w
w
w

611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stropů rovných nanášená ručně
"šatna" 3,08*1,34
"sprchy" 1,61*2,79+2,91*0,49
Součet

m2 10,045

4,127
5,918

10,045

426,00 4 279,17

12 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,050 535,00 561,75
w 15*0,07 1,050

13 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 31,729 453,00 14 373,24

w
w

"pod obklad"
"sprchy" (2,71 +2*1,61 +0,12)*2,78+(2‘1,1 +2,91 )*3,27-0,9*2 31,729

14 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 65,963 422,00 27 836,39

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "šatna" 3,49*(2*6+3,08)+(2*1,58+3,08)*2,76-0,9*2-0,8*2- 
2,25*1,85 62,289

w 3,08*{3,49-2,76) 2,248
w "sprchy" 2,91*0,49 1,426
w Součet 65,963

15 K 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 1,500 1 153,00 1 729,50

w 15*0,1 1,500
16 K 619991011 Zakrytí konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 4,163 46,00 191,50

w "okna" 2,25*1,85 4,163

17 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,863 4 756,00 8 860,43

w "sprcha" (1,1*2,91+1,61*2,79)*0,06 0,462
w "šatna podlaha" 7,58*3,08*0,06 1,401
w Součet 1,863

18 K 632451121 Epoxidový samonivelačni potěr tl. 3 mm m2 23,346 228,00 5 322,89
w "šatna podlaha" 7,58*3,08 23,346

19 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 1 256,00 1 256,00

20 M 55331443 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 5 548,00 5 548,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 636,69

21 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 90,901 81,00 7 362,98

w "min. 3x"
w "šatna" (6*3,08+1,34*3,08)*3 67,822
w ’sprcha" (1,1*2,91+1,61*2,79)*3 23,079
w Součet 90,901

22 K 953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 1,000 608,00 608,00
23 M 63126022R poklop kompozitní pochůzný 20x617x920mm vč. rámu ks 1,000 4 600,00 4 600,00

24 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 1,500 7 246,00 10 869,00

w "bourání části základové desky pro položení nového odpadu - 
předpoklad" 10*0,15 1,500

25 K 962032241 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC přes 1 m3 m3 1,418 995,00 1 410,91

w 0,24*(3,08*2,76-1,24*2,09)
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin

1,418

26 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 0,462 4 251,00 1 963,96

w "sprcha" (1,1 *2,91+1,61 *2,79)*0,06 0,462
27 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 30,300 264,00 7 999,20

w "šatna" 6*3,08+1,34*3,08 22,607
w ■sprcha" 1,1*2,91+1,61*2,79 7,693
w Součet 30,300

28 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600 473,00 756,80
w 0,8*2 1,600

29 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 m 13,000 122,00 1 586,00mm
w "pro vodu" 8,5+1,5+3 13,000

30 K 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 m 2,000 136,00 272,00mm

31 K 976085311 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo 
mříží pl do 0,6 m2 kus 1,000 145,00 145,00

32 K 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 150 mm m 10,000 509,00 5 090,00

33 K 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 10,045 149,00 1 496,71

w "šatna" 3,08*1,34 4,127
w "sprchy" 1,61*2,79+2,91*0,49 5,918
w Součet 10,045

34 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 21,129 122,00 2 577,74

w ■šatna" 3,49*(2*(6+3,08))-1,24*2,09-0,9*2 58,987
w 2*(3,08+1,34)*2,76-1,24*2,09-0,9*2-0,8*2 18,407
w 0,24*(1,24+2*2,09) 1,301

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w -ObkladBour -62,254
w "sprchy" (2*1,61+2,79)*0,78 4,688
w Součet 21,129

35 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 62,254 159,00 9 898,39

w "šatna" (2*6+3+0,25+0,55-1,24-0,9)* 1,8+(2*(1,35+3,08)-1,24- 
0,9-0,8)*1,8 35,244

w "sprchy" (2,71 +2*1,61+0,12)*2+(2*1,1+2,91 )*3,27-0,9*2 27,010
w ObkladBour Součet 62,254

D 997 Přesun sutě 41 583,89

36 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 14,207 1 500,00 21 310,50

37 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 142,070 36,00 5 114,52

w 14,207*10 'Přepočtené koeficientem množství 142,070

38 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 14,207 524,00 7 444,47

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
39 K 997013869 skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků
t 14,207 543,00 7 714,40

D 998 Přesun hmot 19 622,94
40 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 10,770 1 822,00 19 622,94

D PSV Práce a dodávky PSV 578 948,24

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 489,05

41 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním m2 8,000 15,00 120,00

42 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,079 80 500,00 6 359,50
w 238,924*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství 0,079

43 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 8,000 43,00 344,00
w "s ponecháním možnosti nastavení nové vrstvy1' 8 8,000

44 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 16,000 127,00 2 032,00

w 2*8 16,000

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4, Omm s

45 M 62856011 vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilii a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 
posypem na horním povrchu

m2 9,600 259,00 2 486,40

w 8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 9,600
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4, Omm s

46 M 62853004 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 9,600 259,00 2 486,40

47 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m 132,150 4,00 528,60

48 K 998711292 Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený 
přesun do 100 m % 132,150 1,00 132,15

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 48 087,47
49 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 10,000 41,00 410,00

50 K 721171908 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 200 kus 2,000 2 356,00 4 712,00
W "v závislosti na skutečnosti" 2 2.000

51 K 721174004 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75 m 2,000 622,00 1 244,00

52 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 5,000 751,00 3 755,00

53 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,000 653,00 1 306,00

54 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 6,000 668,00 4 008,00

55 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 104,00 312,00

56 K 721210818 Demontáž vpustí vanových DN 100 kus 4,000 207,00 828,00

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 K 721211421 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115 kus 1,000 1 532,00 1 532,00

58 K 721219128 Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050
mm kus 3,000 1 359,00 4 077,00

59 M 552332084 žlab sprchového koutu nerez se zápachovou uzávěrkou 
š koutu 750mm, rošt pro zadláždění kus 3,000 8 067,00 24 201,00

60 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 10,000 36,00 360,00

61 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 447,489 2,00 894,98

62 K 998721292 Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený 
přesun do 100 m % 447,489 1,00 447,49

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 34 147,27
63 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 12,000 27,00 324,00
64 K 722173972v Potrubí plastové - zaslepení víčkem D do 32 mm kus 1,000 59,00 59,00

65 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
25x4,2 mm

m 16,500 487,00 8 035,50

w "teplá i studená voda" 16,5 16,500

66 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m soubor 1,000 469,00 469,00

67 K 722179192 Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 
mm do 15 svarů soubor 1,000 335,00 335,00

68 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 m 18,000 94,00 1 692,00
mm

69 K
w

722190222 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20 mm 
"sprchy" 3

kus 3,000
3,000

3 250,00 9 750,00

70 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 10,000 233,00 2 330,00
71 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 1,000 249,00 249,00

w "pro hadici” 1 1,000
72 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 3,000 587,00 1 761,00

w "pro sprchové panely" 3 3,000

73 K 722224152 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 
15, G 1/2"-3/4" kus 1,000 329,00 329,00

74 K 722229101 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" 
ostatní typ kus 3,000 116,00 348,00

w "podomítkové vestavbové těleso - dodávka součástí tlačítka”
3 3,000

75 K 722239103 Montáž armatur vodovodních ostatních G 1" kus 1,000 127,00 127,00

76 M 48488071 směšovač třícestný s přímým průtokem DN 25-s 
regulací teploty do 45" kus 1r000 2 351,00 2 351,00

77 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 4,000 416,00 1 664,00
w "SV a TUV pro umyvadla a sprchy zvlášť" 4 4,000

78 K 722251888R D+M spirálové hadice se sprchou, dl. 10m kpl 1,000 1 250,00 1 250,00
79 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 18,000 66,00 1 188,00
80 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 18,000 59,00 1 062,00

81 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % 329,509 1,50 494,26

82 K 998722292 Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený 
přesun do 100 m % 329,509 1,00 329,51

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 60 379,09
83 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 122,00 122,00
84 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 3,000 1 697,00 5 091,00

85 M 64211032.L umyvadlo keramické závěsné bílé 600x380x175 mm 
bez otvoru na baterii kus 3,000 5 240,00 15 720,00

86 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 112,00 112,00

87 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 3,000 294,00 882,00

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [OZK] Cena celkem [CZK]

88 M 55145618H baterie umyvadlová nástěnná páková chrom kus 3,000 2 165,00 6 495,00

89 K 725840859R Demontáž sprch zazděných kus 3,000 251,00 753,00

90 K 725849412 Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou 
sprchy kus 3,000 426,00 1 278,00

91 M 55145589
baterie sprchová - samouzavírací nástěnný ventil pro 
jednu vodu, antivandal kus 3,000 2 453,00 7 359,00

92 K 725849413 Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické kus 1,000 409,00 409,00
93 K 725849418R Montáž sprchového panelu nástěnného se zapojením kus 0,000 1 260,00 0,00

94 M 55145528R sprchový panel samouzavírací s termostatem, 
elox. hliník kus 0,000 25 800,00 0,00

95 K 725849438H Montáž sprchové hlavice kus 3,000 409,00 1 227,00

96 M 55128179H hlavice sprchová antivandal kus 3,000 2 468,00 7 404,00

97 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 - nerez / 
chrom kus 3,000 743,00 2 229,00

98 K 725900952 Přišroubování doplňků koupelen kus 6,000 109,00 654,00
w "mýdlenka" 3 3,000
w "háček na ručník" 3 3,000
w Součet 6,000

99 M 64294488R mýdlenka ke sprchovému panelu, elox hliník kus 3,000 3 040,00 9 120,00

100 M 55431096H háček na ručník černý kus 3,000 354,00 1 062,00

101 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % 577,613 0,30 173,28

102 K 998725292 Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m % 577,613 0,50 288,81

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 388,00

103 K 733293914R Úprava potrubí měděné - pro napojení topného žebříku 
ve sprchách vysazeného na předstěnu kpl 1,000 5 200,00 5 200,00

104 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech y
v do 6 m 40,000 2,80 112,00

105 K 998733293 Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený 
přesun do 100 m % 40,000 1,90 76,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 23 416,98

106 K 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého 
délka do 1500 mm kus 2,000 176,00 352,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
107 K 735152597 přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm výkon 2313 

W
kus 2,000 6 070,00 12 140,00

108 K 735161811 Demontáž otopného tělesa trubkového délka do 1500 
mm kus 1,000 229,00 229,00

w "topný žebřík" 1 1,000

109 K 735164512 Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky 
tělesa přes 1500 mm kus 1,000 407,00 407,00

110 M 54153023A radiátor kombinovaný 151x45 cm antracit kus 1,000 7 658,00 7 658,00

111 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 20,000 18,00 360,00
w "odhad - celá větev budovy” 20 20,000

112 K 735192923 Zpětná montáž otopného tělesa panelového 
dvouřadého do 1500 mm kus 2,000 219,00 438,00

113 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 20,000 34,00 680,00
w "odhad - celá větev budovy” 20 20,000

114 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m % 230,596 3,00 691,79

115 K 998735293 Příplatek k přesunu hmot procentní 735 za zvětšený 
přesun do 100 m % 230,596 2,00 461,19

D 741 Elektromontáže 72 800,00
116 K 741111000d Dmtž elektroinstalace - vč. odvozu a likvidace soub 1,000 8 500,00 8 500,00
117 K 741111000ep D+M elektroinstalace - stavební přípomoce soub 1,000 4 500,00 4 500,00

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

>118 K 741111000r D+M elektroinstalace soub 1,000 59 800,00 59 800,00

D 751 Vzduchotechnika 1 684,00
j 119 K 751398022 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2 kus 4,000 315,00 1 260,00

w "mtž zpět původních mřížek”
w "strop sprchy" 2 2,000
w "stěna šatna" 2 2,000
w Součet 4,000

120 K 751398822 Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0,100 m2 kus 4,000 106,00 424,00
w "pro znovupoužití"
w "strop sprch/' 2 2,000
w "stěna šatna" 2 2,000
w Součet 4,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 14 168,83

121 K 763121458 SDK stěna předsazená ti 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xDFRIH2 12,5 bez izolace m2 5,032 1 336,00 6 722,75

w "sprchy - předsazení cca 20cm" (1,61+0,2)*2,78 5,032
122 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 7,832 38,00 297,62

w 5,032 5,032
w "obklad - podhled" 3,59*(0,2+0,58) 2,800
w Součet 7,832

123 K 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazená za plochu do 6 m2 
jednotlivě m2 5,032 69,00 347,21

124 K 763164539 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDFRIH2
12,5 m 2,590 1 354,00 3 506,86

w "nad umyvadly 2,59 2,590

125 K 763172322 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
300x300 mm pro příčky a předsazená stěny kus 2,000 357,00 714,00

126 M 59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
300x300mm SDK impreg. kus 1,000 1 070,00 1 070,00

127 M 59030711.2 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
300x300mm pro obklad kus 1,000 1 070,00 1 070,00

128 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m 125,827 1,50 188,74

129 K 998763491 Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce za zvětšený přesun do 100 m % 125,827 2,00 251,65

D 766 Konstrukce truhlářské 23 985,10

130 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 1 880,00 1 880,00

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL RAL, plné
131 M 61162087.1 900x1970-2100mm, odolné proti pravidelnému 

působení vlhkosti, vč. kování - chrom
kus 1,000 21 600,00 21 600,00

132 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m % 202,043 1,00 202,04

133 K 998766292 Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 100 m % 202,043 1,50 303,06

D 767 Konstrukce zámečnické 75 754,80
134 K 767581802 Demontáž podhledu lamel m2 21,681 226,00 4 899,91

w "šatna" 6*3,08 18,480
w "sprcha" 1,1*2,91 3,201
w Součet 21,681

135 K 767581804m Demontáž podhledu - okrajové lišty m 26,180 57,00 1 492,26
w "šatna" 2*(6+3,08) 18,160
w "sprcha" 2*(1,1+2,91) 8,020
w Součet 26,180

136 K 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 21,681 54,50 1 181,61
w "šatna" 6*3,08 18,480
w "sprcha” 1,1*2,91 3,201
w Součet 21,681

137 K 767583341 Montáž podhledů lamelových š 150 m2 21,681 765,00 16 585,97

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w “šatna" 6*3,08 18,480
w "sprcha" 1,1*2,91 3,201
w Součet 21,681

138 M 55356491.R Podhled lamelový Feal TA 150 RAL 9006 m 180,000 104,00 18 720,00

139 K 767583711 Montáž roštů podhledů lamelových a závěsných táhel m2 21,681 589,00 12 770,11
w "šatna" 6*3,08 18,480
w "sprcha" 1,1*2,91 3,201
w Součet 21,681

140 M 55350999.1 konzolky kus 35,000 41,00 1 435,00

141 M 55350999.2 táhlo dl. 3m kus 10,000 115,00 1 150,00

142 M 55350999.3 spojka nosníku kus 6,000 25,00 150,00

143 M 55350999.4 nosník lamel dl. 6m kus 6,000 307,00 1 842,00

144 M 55350999.5 vruty a podl. kus 35,000 6,00 210,00

145 M 55350999.6 ostatní spojovací mat. kpl 1,000 314,00 314,00

146 K 767585113 Montáž podhledů - okrajové lišty m 26,180 284,00 7 435,12
w "šatna" 2*(6+3,08) 18,160
w "sprcha" 2*(1,1+2,91) 8,020
w Součet 26,180

147 M 55356499.R atypická lemovaci lišta AI 30x40mm, dl 3m ks 10,000 301,00 3 010,00

148 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukci 
řezáním hmotnosti jednotlivých dilů do 50 kg kg 50,000 36,00 1 800,00

w "příčné trubky" 50 50,000

149 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v y
objektech v do 6 m

745,629 1,20 894,75

150 K 998767292 Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 
přesun do 100 m % 745,629 2,50 1 864,07

D 771 Podlahy z dlaždic 32 553,41
151 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 7,693 66,00 507,74

w "sprcha" 1,1*2,91 + 1,61*2,79 7,693
152 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 31,039 246,00 7 635,59

w ■sprcha" 1,1*2,91+1,61*2,79 7,693
w "šatna podlaha - stěrka vhodná pod epox" 7,58*3,08 23,346
w Součet 31,039

153 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 7,693 115,00 884,70
w "sprcha" 1,1*2,91+1,61*2,79 7,693

154 K 771574152 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 m2 7,371 1 040,00 7 665,84

w NovaDlazba 7,371

155 M 59761370.1
dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 
ks/m2

m2 8,477 954,00 8 087,06

w 7,371*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 8,477

156 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 7,371 386,00 2 845,21

w NovaDlazba "sprchy" 1,1*2,91+1,61*2,59 7,371
157 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 10,340 226,00 2 336,84

w 2*(2,91+2,71)-0,9 10,340

158 K 998771201 Přesun hmot procentni pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 323,804 6,00 1 942,82

159 K 998771292 Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 100 m % 323,804 2,00 647,61

D 776 Podlahy povlakové 1 496,88

160 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 18,480 81,00 1 496,88

w "šatna" 6*3,08 18,480

D 781 Dokončovací práce - obklady 98 742,31
161 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 32,108 76,00 2 440,21

w (2,91+2*1,1+0,32)*3,27 17,756
w (2*1,61 +2,59)*2,78-0,9*2 14,352
w Součet 32,108

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

162 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 17,756 508,00 9 020,05

w (2,91 +2*1,1 +0,32)*3,27 17,756
163 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus 9,810 237,00 2 324,97

w 3*3,27 9,810

164 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 8,240 722,00 5 949,28

w "žlutá" (2*1,1+0,32)*3,27 8,240
165 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 9,600 819,00 7 862,40

Montáž obkladů vnitřních keramických
166 K 781474152 velkoformátových hladkých do 2 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 23,868 1 223,00 29190,56

w 2,91*3,27+(1,61*2+2,59)*2,78-0,9*2 23,868

167 M 59761370.2 dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 
ks/m2

m2 27,540 1 080,00 29 743,20

168 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 m2 17,756 108,00 1 917,65

w "Žlutá" (2*1,1+0,32)*3,27 8,240
w 2,91*3,27 9,516
w Součet 17,756

169 K 781491012 Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku m2 1,980 1 268,00 2 510,64

w 2,2*0,9 1,980

170 M 63465124 zrcadlo nemontované čiré ti 4mm max rozměr 
3210x2250mm m2 2,178 753,00 1 640,03

w 1,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,178
171 K 781494111m Montáž profilu rohového lepeného flexibilním lepidlem m 2,780 126,00 350,28

172 M 28342015a lišta rohová AI pro obklady profilovaná v barvě - černý 
elox m 3,000 271,00 813,00

173 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem / pružným 
tmelem

 ...

m 11,240 83,00 932,92

w přechod dlažba / obklad
w "sprchy" 2*(2,91+2,711 11,240

174 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 963,600 3,00 2 890,80

175 K 998781292 Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený ^
přesun do 100 m 963,600 1,20 1 156,32

D 783 Dokončovací práce - nátěry 61 590,18

176 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 4,163 79,00 328,88

w "okno - z vnitřní strany" 2,25*1,85 4,163
177 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukci opálením m2 4,163 307,00 1 278,04

w "okno - z vnitřní strany" 2,25*1,85 4,163

178 K 783122111 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení tmelem plochy do 30% m2 4,163 86,00 358,02

w "okno - z vnitřní strany1' 2,25*1,85 4,163

179 K 783123101 Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 4,163 127,00 528,70

w "okno - z vnitřní strany" 2,25*1,85 4,163

180 K 783128211 Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 4,163 214,00 890,88

w "okno - z vnitřní strany" 2,25*1,85 4,163

181 K 783132201 Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí 
silikonovým tmelem m 16,400 36,00 590,40

w "okno z vnitřní strany" 4*(2,25+1,85) 16,400

182 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 3,300 61,00 201,30

183 K 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí

—
m2 3,300 134,00 442,20

w "nátěry zábrubní" 3*1,1 3,300

Strana 14 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

184 K 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující 
zámečnických konstrukcí m2 3,300 126,00 415,80

185 K 783317105 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 3,300 143,00 471,90

186 K 783401311 Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem před provedením nátěru m2 2,500 86,00 215,00

187 K 783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 2,500 163,00 407,50

w "VZT v místnosti - šedá" 2,5 2,500

188 K 783415103 Mezinátěr syntetický samozákladující jednonásobný 
mezinátěr klempířských konstrukcí m2 2,500 125,00 312,50

189 K 783417103 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
klempířských konstrukcí m2 2,500 134,00 335,00

190 K 783606876 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 200 mm 
obroušením m 2,760 46,00 126,96

w "svodné potrubí v rohu místnosti" 2,76 2,760

191 K 783606879 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 200 mm 
okartáčováním m 2,760 58,00 160,08

192 K 783614683 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující potrubí DN do 200 mm m 2,760 128,00 353,28

w "svodné potrubí v rohu místnosti" 2,76 2,760

193 K 783615583 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující 
nátěr potrubí DN do 200 mm m 2,760 206,00 568,56

w "svodné potrubí v rohu místnosti" 2,76 2,760

194 K 783617673 Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr 
potrubí DN do 200 mm

m 2,760 267,00 736,92

w "svodné potrubí v rohu místnosti" 2,76 2,760
195 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 23,346 23,00 536,96

w "šatna podlaha" 7,58*3,08 23,346
196 K 783933171 Penetrační epoxidový nátěr hrubých povrchů m2 J 61,500 357,00 21 955,50

w "šatna podlaha" 7,58*3,08 23,346
w "šatna stěny" 2*(7,58+3,08)*2,2-2*0,9*2-0,8*2-2,25-1,3 38,154
w Součet 61,500

197 K 783937155 Jednonásobný epoxidový nátěr barevný (šedý) m2 61,500 348,00 21 402,00
w "šatna" 7,58*3,08 23,346
w "šatna stěny" 2*(7,58+3,08)*2,2-2*0,9*2-0,8*2-2,25-1,3 38,154
w Součet 61,500

198 K 783937157 Vrchní / krycí lak epoxidový m2 61,500 122,00 7 503,00
w "šatna" 7,58*3,08 23,346
w "šatna stěny" 2*(7,58+3,08)*2,2-2*0,9*2-0,8*2-2,25-1,3 38,154
w Součet 61,500

199 K 783997151 Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za 
protiskluznou úpravu m2 23,346 63,00 1 470,80

w "šatna podlaha" 7,58*3,08 23,346

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 264,87
200 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 31,039 9,00 279,35

w "podlahy" 7,58*3,08 23,346
w “sprcha" 1,1*2,91+1,61*2,79 7,693
w Součet 31,039

201 M 58124844 ; fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 32,591 4,00 130,36
w 31,039*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 32,591

202 K 784181102 Základní jednonásobná penetrace podkladu v 
jmístnostech výšky do 3,80 m m2 60,167 34,00 2 045,68

w "šatna" (2*6+3,08)*(3,49-2,2)+3,08*(3,49- 
2,76)+(2*3,08+1,58)*0,56 26,036

w 7,58*3,08+1,58*3,08 28,213
w "sprchy" 1,61*2,79+2,91*0,49 5,918
w Součet 60,167

203 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 60,167 116,00 6 979,37

w "šatna" (2*6+3,08)*(3,49-2,2)+3,08*(3,49- 
2,76)+(2*3,08+1,58)*0,56 26,036

w 7,58*3,08+1,58*3,08 28,213
w "sprchy" 1,61*2,79+2,91*0,49 5,918

Strana 15 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet 60,167

204 K 784211165 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu m2 5,918 43,001 254,47

w ’sprchy - šedá barva" 1,61*2,79+2,91*0,49 5,918

205 K 784221133 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za provádění styku 2 barev m 21,320 27,00 575,64

w

D

D

VRN

VRN1

2*(7,58+3.08)

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

21,320

55 700,00

10 000,00
206 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 9 500,00
207 K 031002000 Zařízení staveniště 1,000 9 500,00 9 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 13 200,00
208 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost 1,000 13 200,00 13 200,00

D VRN7 Provozní vlivy 8 000,00
209 K 071002000 Provoz investora, třetích osob 1,000 8 000,00 8 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 15 000,00
210 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 16 z 17



SĚZNAM FIGUR
Kód: 2024-06
Stavba: SPORTOVNÍ hala

Datum: 28. 5. 2024

Kód Popis MJ Výměra

01-Satna-U Úprava šatny
1 NovaDlazba Nová dlažba m2 7,371

NovaDlazba "sprchy" 1,1*2,91+1,61*2,59 7,371

Použití figury:

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 7,371

771574152 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 
ks/m2

m2 7,371

ObkladBour Bouraný obklad m2 62,254

"šatna" (2*6+3+0,25+0,55-1,24-0,9)*1,8+(2‘(1,35+3,08)-1,24-0,9-0,8)*1,8 35,244

"sprchy" (2,71+2*1,61 +0,12)*2+(2‘1,1+2,91 )*3,27-0,9*2 27,010

ObkladBour Součet 62,254

Použití figury:

978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 62,254

978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 21,129

Strana 15 z 15


